
KM 2015 KK 100 m aufgelegt 2015
13. + 14.06.2015     in Eichen / Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.50

KK-Gewehr 100m Auflage Altersklasse Seite: 1

Stand: 15.06.2015 20:50 Uhr Gesamt 7er/6er

1 6400 6412SV Hubertus Ferndorf 887 Ringen

21 Spies, Ingrid 300
22 Spies, Jürgen 294
20 Viereck, Michael 293

2 6400 6445SBS Niederfischbach e.V. I 884 Ringen

84 Bender, Matthias 297
86 Velten, Helga 296
85 Velten, Jürgen 291

3 6400 6420SV Kaan-Marienborn 881 Ringen

29 Eling, Bernhard 295
30 Schür, Roland 291
31 Utsch, Thomas 295

4 6400 6423SV Littfeld 1867 e.V. I 880 Ringen

44 Döbbeler, Günter 290
45 Hadem, Volker 295
46 Stenzel, Jörg 295

5 6400 6423SV Littfeld 1867 e.V. II 873 Ringen

48 Schabelon, Michael 288
49 Schuppert, Sylvia 289
47 Schönfelder, Frank 296

6 6400 6426SV Dielfen e.V.• 0 Ringen

82 Dücker, Frank 0
81 Dücker, Simone 0
83 Peters, Joachim 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6445SBS Niederfischbach e.V. II 851 Ringen

88 Braas, Uwe 287
87 Böhmer, Ansgar 279
89 Löcherbach, Joachim 285



KK-Gewehr 100m Auflage Stand: 15.06.2015,20:50 Uhr    Seite: 2 1.36.50
7er/6er

6400 6411SV Eiserfeld e.V.• 849 Ringen

105 Krämer, Thomas 282
109 Kurth, Olaf 292
107 Tennemann, Ralf 275

6400 6417SpSch Hengsbach und Almer e.V.• 579 Ringen

64 Eckhardt, Birgit 287
63 Englert, Georg 292
65 Hähner, Kerstin 0



KM 2015 KK 100 m aufgelegt 2015
13. + 14.06.2015     in Eichen / Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.50
KK-Gewehr 100m Auflage Altersklasse Seite: 1
Stand: 15.06.2015 20:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 84 Bender, Matthias  6445 SBS Niederfischbach e.V. I 98 99 100 297

2 47 Schönfelder, Frank  6423 SV Littfeld 1867 e.V. II 99 98 99 296

3 46 Stenzel, Jörg  6423 SV Littfeld 1867 e.V. I 98 97 100 295

4 45 Hadem, Volker  6423 SV Littfeld 1867 e.V. I 98 98 99 295

5 29 Eling, Bernhard  6420 SV Kaan-Marienborn 99 98 98 295

6 31 Utsch, Thomas  6420 SV Kaan-Marienborn 99 100 96 295

7 10 Freudenberg, Roger  6419 Hilchenbacher SV 97 98 99 294

8 22 Spies, Jürgen  6412 SV Hubertus Ferndorf 99 98 97 294

9 20 Viereck, Michael  6412 SV Hubertus Ferndorf 99 96 98 293
10 109 Kurth, Olaf  6411

 

SV Eiserfeld e.V. 97 97 98 292
11 76 Müller, Stefan  6414

 

SV Gernsdorf e.V. 96 97 98 291
11 30 Schür, Roland  6420 SV Kaan-Marienborn 96 97 98 291
13 85 Velten, Jürgen  6445 SBS Niederfischbach e.V. I 96 98 97 291
14 44 Döbbeler, Günter  6423 SV Littfeld 1867 e.V. I 99 97 94 290
15 102 Marowski, Dietmar  6448

 

SV Olpe 97 95 97 289
16 48 Schabelon, Michael  6423 SV Littfeld 1867 e.V. II 95 96 97 288
17 55 Missel, Wolfgang  6456

 

SpSch Hünsborn 96 96 94 286
18 110 Birkenstautz, Frank  6421

 

SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 97 95 94 286
19 105 Krämer, Thomas  6411

 

SV Eiserfeld e.V. 93 95 94 282
20 101 Grabowski, Michael  6448

 

SV Olpe 96 88 95 279

Außer Konkurrenz haben geschossen:

63 Englert, Georg  6417

 

SpSch Hengsbach und Almer e.V. 96 97 99 292
88 Braas, Uwe  6445 SBS Niederfischbach e.V. II 98 93 96 287
89 Löcherbach, Joachim  6445 SBS Niederfischbach e.V. II 97 93 95 285
87 Böhmer, Ansgar  6445 SBS Niederfischbach e.V. II 90 96 93 279

107 Tennemann, Ralf  6411

 

SV Eiserfeld e.V. 91 94 90 275



KM 2015 KK 100 m aufgelegt 2015
13. + 14.06.2015     in Eichen / Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.51
KK-Gewehr 100m Auflage Damen-Altersklasse Seite: 1
Stand: 15.06.2015 20:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 21 Spies, Ingrid  6412 SV Hubertus Ferndorf 100 100 100 300

2 93 Kringe, Irmhild  6429

 
SBS Rudersdorf e.V. 99 98 100 297

3 86 Velten, Helga  6445 SBS Niederfischbach e.V. I 98 100 98 296

4 49 Schuppert, Sylvia  6423 SV Littfeld 1867 e.V. II 98 94 97 289

Außer Konkurrenz haben geschossen:

64 Eckhardt, Birgit  6417

 

SpSch Hengsbach und Almer e.V. 95 96 96 287



KM 2015 KK 100 m aufgelegt 2015
13. + 14.06.2015     in Eichen / Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Gewehr 100m Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 15.06.2015 20:51 Uhr Gesamt 7er/6er

1 6400 6420SV Kaan-Marienborn 883 Ringen

34 Englert, Franz 294
32 Hambloch, Eckhard 296
33 Schür, Brigitte 293

2 6400 6422KUS Kreuztal 878 Ringen

1 Schröder, Jochen 290
3 Wetter, Roger 295
2 Zander, Friedhelm 293

3 6400 6423SV Littfeld 1867 869 Ringen

51 Döbbeler, Brigitte 295
52 Heinemann, Harry 282
50 Plett, Bernhard 292

4 6400 6419Hilchenbacher SV 867 Ringen

11 Fuhr, Hans-Peter 293
12 Kreuz, Antonie 291
13 Sänger, Rolf 283

5 6400 6412SV Hubertus Ferndorf 861 Ringen

24 Bald, Elvira 292
23 Birkelbach, Gerhard 289
25 Wied, Reinhard 280

6 6400 6414SV Gernsdorf e.V.• 849 Ringen

73 Seidel, Erwin 293
72 Simon, Wolfgang 296
75 Weber, Hans-Werner 260

7 6400 6456SpSch Hünsborn• 849 Ringen

59 Hoffmann, Anna-Elisabeth 264
58 Hoffmann, Wolfgang 296
57 Winnersbach, Rosi 289

8 6400 6445SBS Niederfischbach e.V. 845 Ringen

91 Löcherbach, Georg 265
90 Mertens, Theobald 290
92 Roth, Hans-Joachim 290



KK-Gewehr 100m Auflage Stand: 15.06.2015,20:51 Uhr    Seite: 2 1.36.70
7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6417SpSch Hengsbach und Almer e.V.• 579 Ringen

68 Gerhus, Regina 285
67 Helsper, Ralf 0
66 Stücher-Hoss, Susanne 294

6400 6421SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V.• 568 Ringen

111 Ilchmann, Rainer 283
113 Klein, Waltraud 285
116 Thomas, Christel 0



KM 2015 KK 100 m aufgelegt 2015
13. + 14.06.2015     in Eichen / Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70
KK-Gewehr 100m Auflage Senioren A Seite: 1
Stand: 15.06.2015 20:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 58 Hoffmann, Wolfgang  6456

 
SpSch Hünsborn 96 100 100 296

2 72 Simon, Wolfgang  6414

 
SV Gernsdorf e.V. 100 98 98 296

3 32 Hambloch, Eckhard  6420 SV Kaan-Marienborn 99 100 97 296

4 3 Wetter, Roger  6422 KUS Kreuztal 99 98 98 295

5 34 Englert, Franz  6420 SV Kaan-Marienborn 98 99 97 294

6 73 Seidel, Erwin  6414

 

SV Gernsdorf e.V. 98 96 99 293

6 2 Zander, Friedhelm  6422 KUS Kreuztal 98 96 99 293

8 35 Fendrich, Helmut  6420 SV Kaan-Marienborn 98 97 98 293

9 11 Fuhr, Hans-Peter  6419 Hilchenbacher SV 99 96 98 293
10 50 Plett, Bernhard  6423 SV Littfeld 1867 97 97 98 292
11 90 Mertens, Theobald  6445 SBS Niederfischbach e.V. 97 95 98 290
12 92 Roth, Hans-Joachim  6445 SBS Niederfischbach e.V. 97 96 97 290
13 1 Schröder, Jochen  6422 KUS Kreuztal 96 98 96 290
14 104 Scarpin, Renato  6411

 

SV Eiserfeld e.V. 96 95 98 289
15 23 Birkelbach, Gerhard  6412 SV Hubertus Ferndorf 96 96 97 289
16 111 Ilchmann, Rainer  6421

 

SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 94 96 93 283
17 13 Sänger, Rolf  6419 Hilchenbacher SV 94 97 92 283
18 52 Heinemann, Harry  6423 SV Littfeld 1867 92 93 97 282
19 25 Wied, Reinhard  6412 SV Hubertus Ferndorf 92 95 93 280
20 80 Hartmann, Klaus Dieter  6426

 

SV Dielfen e.V. 91 88 89 268
21 91 Löcherbach, Georg  6445 SBS Niederfischbach e.V. 83 90 92 265
22 75 Weber, Hans-Werner  6414

 

SV Gernsdorf e.V. 82 85 93 260



KM 2015 KK 100 m aufgelegt 2015
13. + 14.06.2015     in Eichen / Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71
KK-Gewehr 100m Auflage Seniorinnen A Seite: 1
Stand: 15.06.2015 20:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 51 Döbbeler, Brigitte  6423 SV Littfeld 1867 99 97 99 295

2 43 Fischer, Christa  6438 SV Weidenau 99 96 99 294

3 33 Schür, Brigitte  6420 SV Kaan-Marienborn 99 95 99 293

4 24 Bald, Elvira  6412 SV Hubertus Ferndorf 97 99 96 292

5 12 Kreuz, Antonie  6419 Hilchenbacher SV 98 96 97 291

6 57 Winnersbach, Rosi  6456

 

SpSch Hünsborn 98 97 94 289

7 95 Kringe, Birgit  6429

 

SBS Rudersdorf e.V. 95 96 97 288

8 113 Klein, Waltraud  6421

 

SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 93 97 95 285

9 59 Hoffmann, Anna-Elisabeth  6456

 

SpSch Hünsborn 86 88 90 264

Außer Konkurrenz haben geschossen:

66 Stücher-Hoss, Susanne  6417

 

SpSch Hengsbach und Almer e.V. 98 98 98 294
68 Gerhus, Regina  6417

 

SpSch Hengsbach und Almer e.V. 95 96 94 285



KM 2015 KK 100 m aufgelegt 2015
13. + 14.06.2015     in Eichen / Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.72

KK-Gewehr 100m Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 15.06.2015 20:52 Uhr Gesamt 7er/6er

1 6400 6422KUS Kreuztal 885 Ringen

4 Eckhardt, Peter 293
6 Fick, Fritz 295
5 Müller, Rudolf 297

2 6400 6438SV Weidenau I 874 Ringen

40 Hartung, Wolfgang 291
38 Kiel, Horst Willi 293
37 Vacik, Herbert 290

3 6400 6456SpSch Hünsborn• 870 Ringen

56 Winnersbach, Erwin 285
61 Göpfert, Reiner 290
60 Winnersbach, Erich 295

4 6400 6438SV Weidenau II 860 Ringen

41 Busch, Franz 294
36 Fischer, Peter 286
39 Krumm, Hermann 280

5 6400 6419Hilchenbacher SV e.V. II 853 Ringen

18 Irle, Manfred 277
17 Kreuz, Ulrich 296
19 Menn, Johanna 280

6 6400 6419Hilchenbacher SV e.V. I 842 Ringen

16 Reifenrath, Anke 290
15 Sänger, Hannelore 262
14 Weber, Rudolf 290

7 6400 6429SBS Rudersdorf e.V.• 826 Ringen

98 Grzan, Gisela 271
99 Grzan, Hans-Jürgen 275
97 Heitze, Elisabeth 280

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6421SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V.• 556 Ringen

112 Hermann, Paul-Werner 287
114 Ilchmann-Löw, Inge 0



KK-Gewehr 100m Auflage Stand: 15.06.2015,20:52 Uhr    Seite: 2 1.36.72
7er/6er

115 Rücker, Margarete 269

6400 6412SV Hubertus Ferndorf 532 Ringen

27 Bald, Inge 275
26 Bald, Ulrich 257
28 Kammler, Werner 0



KM 2015 KK 100 m aufgelegt 2015
13. + 14.06.2015     in Eichen / Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72
KK-Gewehr 100m Auflage Senioren B Seite: 1
Stand: 15.06.2015 20:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 17 Kreuz, Ulrich  6419 Hilchenbacher SV e.V. II 98 100 98 296

2 60 Winnersbach, Erich  6456

 
SpSch Hünsborn 98 100 97 295

3 38 Kiel, Horst Willi  6438 SV Weidenau I 97 98 98 293

4 4 Eckhardt, Peter  6422 KUS Kreuztal 99 97 97 293

5 61 Göpfert, Reiner  6456

 

SpSch Hünsborn 94 97 99 290

6 14 Weber, Rudolf  6419 Hilchenbacher SV e.V. I 94 98 98 290

7 37 Vacik, Herbert  6438 SV Weidenau I 97 97 96 290

8 42 Hamich, Günther  6438 SV Weidenau 96 97 96 289

9 7 Stadermann, Werner  6422 KUS Kreuztal 96 96 96 288
10 112 Hermann, Paul-Werner  6421

 

SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 92 96 99 287
11 36 Fischer, Peter  6438 SV Weidenau II 97 94 95 286
12 56 Winnersbach, Erwin  6456

 

SpSch Hünsborn 96 95 94 285
13 100 Bartzik, Achim  6429

 

SBS Rudersdorf e.V. 92 97 95 284
14 78 Lober, Siegbert  6414

 

SV Gernsdorf e.V. 96 94 93 283
15 103 Hanses, Siegfried  6448

 

SV Olpe 96 94 90 280
16 99 Grzan, Hans-Jürgen  6429

 

SBS Rudersdorf e.V. 93 91 91 275
17 26 Bald, Ulrich  6412 SV Hubertus Ferndorf 84 86 87 257



KM 2015 KK 100 m aufgelegt 2015
13. + 14.06.2015     in Eichen / Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73
KK-Gewehr 100m Auflage Seniorinnen B Seite: 1
Stand: 15.06.2015 20:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 16 Reifenrath, Anke  6419 Hilchenbacher SV e.V. I 98 96 96 290

2 15 Sänger, Hannelore  6419 Hilchenbacher SV e.V. I 80 90 92 262



KM 2015 KK 100 m aufgelegt 2015
13. + 14.06.2015     in Eichen / Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74
KK-Gewehr 100m Auflage Senioren C Seite: 1
Stand: 15.06.2015 20:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5 Müller, Rudolf  6422 KUS Kreuztal 99 100 98 297

2 6 Fick, Fritz  6422 KUS Kreuztal 99 96 100 295

3 41 Busch, Franz  6438 SV Weidenau II 97 99 98 294

4 40 Hartung, Wolfgang  6438 SV Weidenau I 98 97 96 291

5 8 Jamrowski, Ulrich  6422 KUS Kreuztal 95 98 96 289

6 39 Krumm, Hermann  6438 SV Weidenau II 94 92 94 280

7 106 Gabler, Peter  6411

 

SV Eiserfeld e.V. 92 94 91 277

7 53 Mankel, Günter  6423 SV Littfeld 1867 92 94 91 277

9 18 Irle, Manfred  6419 Hilchenbacher SV e.V. II 95 91 91 277
10 54 Schumacher, Hans-Joach...  6423 SV Littfeld 1867 89 86 86 261

Außer Konkurrenz haben geschossen:

71 Krombach, Rudolf  6417

 

SpSch Hengsbach und Almer e.V. 95 94 96 285



KM 2015 KK 100 m aufgelegt 2015
13. + 14.06.2015     in Eichen / Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75
KK-Gewehr 100m Auflage Seniorinnen C Seite: 1
Stand: 15.06.2015 20:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 19 Menn, Johanna  6419 Hilchenbacher SV e.V. II 91 93 96 280

2 97 Heitze, Elisabeth  6429

 
SBS Rudersdorf e.V. 92 94 94 280

3 98 Grzan, Gisela  6429

 
SBS Rudersdorf e.V. 90 93 88 271

4 79 Heck, Erika  6426

 

SV Dielfen e.V. 90 88 85 263

Außer Konkurrenz haben geschossen:

27 Bald, Inge  6412 SV Hubertus Ferndorf 88 94 93 275

115 Rücker, Margarete  6421

 

SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 84 92 93 269


